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Pressmeddelande 2026-02-17 

Coor och Alleima förlänger sitt 
långsiktiga partnerskap 
Coor och Alleima förlänger sitt mångåriga samarbete genom ett nytt tvåårsavtal 
för integrerade fastighets- och arbetsplatstjänster. Avtalet innebär ett stärkt 
fortsatt fokus på fastighetsdriften i en komplex industrimiljö. ”Det är ett viktigt 
uppdrag vi utvecklar tillsammans”, säger Mathias Marcusson, kontraktchef på Coor. 

För Coor innebär detta ett fortsatt stort ansvar för fastighetsdriften, där bolaget spelar en 
central roll i att säkerställa trygg, effektiv och hållbar drift i några av Sveriges mest komplexa 
industrimiljöer. Utöver fastighetsdriften levererar Coor även reception, post, växeltelefoni, 
vaktmästeri, flyttservice och lokalvård vid anläggningarna i Sandviken, Söderfors och 
Hallstahammar.  

Det förlängda avtalet är värt cirka 130 MSEK per år och inkluderar en option på ytterligare två 
års förlängning. 

”Fastighetsdriften är hjärtat i vårt uppdrag hos Alleima, och vi är väldigt stolta över att få 
fortsätta utveckla den tillsammans. I grunden handlar det om ett partnerskap där vi tar oss an 
utmaningar gemensamt, är lyhörda och alltid utgår från vad som är viktigt för kunden och gör 
det möjligt att kunna fokusera på deras värdeskapande processer, dvs tillverkning av stål.”, 
säger Mathias Marcusson, kontraktchef på Coor 

Samarbetet har utvecklats under många år och bygger på närvaro, transparens och ett 
gemensamt driv att förbättra förutsättningarna för kunden Alleima. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Anna Rudberg, Affärsområdeschef Fastighet, Coor Sverige 
anna.rudberg@coor.com  
 
Cathrin Wisén, Kommunikationsansvarig Fastighet, Coor Sverige 
cathrin.wisen@coor.com  
 

Om Coor 
Som ledande facility management-leverantör, främst inriktad mot integrerade och komplexa 
helhetsuppdrag (IFM), är Coor med och skapar Nordens bästa arbetsmiljöer – smarta, hållbara och fulla 
av glädje. Coor erbjuder specialistkompetens inom fastighetsservice, arbetsplatsservice och strategiska 
rådgivningstjänster. Vi skapar värde genom att utföra, leda och effektivisera kundernas 
serviceverksamheter, så att våra kunder kan fokusera på vad de gör bäst.  

Bland Coors kunder finns ett stort antal större och mindre företag och offentliga verksamheter i Norden, 
bland annat ABB, Aibel, DNV, Equinor, ICA, Karolinska Universitetssjukhuset i Solna, PKA (Danska Polisen, 
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Kriminalvården och Åklagarmyndigheten), Saab, Alleima, SAS, Telia Company, Vasakronan och Volvo 
Cars.  

Coors verksamhet startade 1998 och är sedan 2015 noterat på Nasdaq Stockholmsbörsen. Coor tar 
ansvar för den verksamhet som bedrivs i förhållande till kunder, medarbetare och ägare, men också för 
hur den påverkar samhället och miljön i ett bredare perspektiv. Läs mer på www.coor.se 
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